Atletiek Club Break — Meerkampen — Flanders Cup — zat 11 en zon 22 juni 2005
Louis De Winterstadion te Brasschaat — meeting nr 160 en 166

vierkamp Ben Dames
1 528 FOLENS MEREL KAPE 1599p 96
2 672 EYKENS RENEE KAPE 1528p 96
3 767 VAN HOOFSTAT ANNELIES AVKA 1471p 96
4 576 VAN HOECK INE ACHL 1463p 96
5 400 VAN DEN BROECK LORE LYRA 1319p 96
) 985 GORRIS VALERIE LIER 0951p 96
7 363 BROSENS STEFANIE AVOS 845p 97
8 370 NAGELS LOTTE ACBR 751p 96
9 1547 VAN DE VELDE SOFIE DUFF 699%9p 98
10 442 JANSSENS LENA AT84 682p 96
11 411 MESTDAGH CHARLOTTE ACBR 563p 96
12 353 VAN DEN EEDE NATHALIE DUFF 469 97
13 1453 WINDELINCKX ANKE DUFF 462p 97
14 602 VAN BEVEREN IZANA AT84 418p 97
60 meter Ben Dames
Reeks:1
1 1453 WINDELINCKX ANKE DUFF 11.38 97 173 P
2 370 NAGELS LOTTE ACBR 11.40 96 170 P
3 602 VAN BEVEREN IZANA AT84 11.43 97 166 P
4 353 VAN DEN EEDE NATHALIE DUFF 11.58 97 145 P
60 meter Ben Dames
Reeks:2
1 985 GORRIS VALERIE LIER 9.87 96 452 P
2 411 MESTDAGH CHARLOTTE ACBR 10.81 96 264 P
3 1547 VAN DE VELDE SOFIE DUFF 10.82 98 263 P
4 363 BROSENS STEFANIE AVOS 11.32 97 182 P
5 442 JANSSENS LENA AT84 11.37 96 174 P
60 meter Ben Dames
Reeks:3
1 767 VAN HOOFSTAT ANNELIES AVKA 9.64 96 505 P
2 576 VAN HOECK INE ACHL 9.67 96 497 P
3 400 VAN DEN BROECK LORE LYRA 9.68 96 495 P
4 672 EYKENS RENEE KAPE 9.75 96 479 P
5 528 FOLENS MEREL KAPE 9.88 96 450 P
verspringen Ben Dames
1 767 VAN HOOFSTAT ANNELIES AVKA 4.07m 96 371 P
2 528 FOLENS MEREL KAPE 3.97m 96 347 P
3 576 VAN HOECK INE ACHL 3.66m 96 276 P
4 400 VAN DEN BROECK LORE LYRA 3.62m 96 267 P
5 672 EYKENS RENEE KAPE 3.50m 96 241 P
) 985 GORRIS VALERIE LIER 3.17m 96 173 P
7 370 NAGELS LOTTE ACBR 3.06m 96 152 P
8 1547 VAN DE VELDE SOFIE DUFF 2.99m 98 139 P
9 363 BROSENS STEFANIE AVOS 2.99m 97 139 P
10 411 MESTDAGH CHARLOTTE ACBR 2.90m 96 123 P
11 442 JANSSENS LENA AT84 2.79m 96 104 P
12 1453 WINDELINCKX ANKE DUFF 2.76m 97 99 P
13 602 VAN BEVEREN IZANA AT84 2.61lm 97 75 P
14 353 VAN DEN EEDE NATHALIE DUFF 2.55m 97 66 P
hockeywerpen Ben Dames
1 767 VAN HOOFSTAT ANNELIES AVKA 25.57m 96 223 P
2 528 FOLENS MEREL KAPE 23.02m 96 190 P
3 363 BROSENS STEFANIE AVOS 22.97m 97 189 P
4 672 EYKENS RENEE KAPE 22.67m 96 186 P
5 576 VAN HOECK INE ACHL 22.67m 96 186 P
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GORRIS VALERIE
MESTDAGH CHARLOTTE
VAN DEN EEDE NATHALIE
VAN DE VELDE SOFIE
WINDELINCKX ANKE

VAN BEVEREN IZANA

Ben Dames
EYKENS RENEE
FOLENS MEREL
VAN HOECK INE
VAN DEN BROECK LORE
VAN HOOFSTAT ANNELIES
JANSSENS LENA
BROSENS STEFANIE
GORRIS VALERIE
VAN DE VELDE SOFIE
NAGELS LOTTE
VAN DEN EEDE NATHALIE
VAN BEVEREN IZANA
WINDELINCKX ANKE
MESTDAGH CHARLOTTE

Pup Dames
VANHOOMISSEN LIESBET
JUBITANA NAOMI
GOOSSENS LAURA
VANLOMMEL LAURA
HOOYBERGHS ELIEN
TERSAGO STEFFI
FLORINDO LAURA
KUYPERS CATHO
ADRIAENS JENTHE
VAN DE WALLE MARIE
LEEMANS JOLIEN
VERHEYEN NAOMI
LEEMANS LISSE
DE BIE KIM
SMOLDERS KARLIEN
TERSAGO LENI
MARYNISSEN ELIES
VAN OERS FRAN
VAN SCHIL HENRIKE
ADAMS YUNESS
ACKE BRITT
PLANCKAERT KELLY
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Atletiek Club Break — Meerkampen — Flanders Cup — zat 11 en zon 22 juni 2005
Louis De Winterstadion te Brasschaat — meeting nr 160 en 166

35 2619 VAN BEVEREN PHAEDRA AT84 864p 94
36 2362 MALFAIT ELINE DUFF 569 95
37 2151 WYNS ROMY DUFF 505p 95

kogelstoten 2,000kg Pup Dames
1 2241 VANLOMMEL LAURA LYRA 8.71lm 94 461 P
2 2299 VANHOOMISSEN LIESBET SPBO 8.47m 94 445 P
3 2253 HOOYBERGHS ELIEN AVOS 8.18m 95 426 P
4 2300 TERSAGO STEFFI SPBO 7.34m 94 369 P
5 2357 GOOSSENS LAURA LYRA 7.11lm 94 354 P
6 3047 KUYPERS CATHO ESAK 6.81m 94 334 P
7 2188 NAGELS SOFIE ACBR 6.75m 94 330 P
8 2723 DE BIE KIM ESAK 6.69m 94 326 P
9 2724 ADAMS YUNESS ESAK 6.66m 94 324 P
10 2974 VIAENE ZOE AT84 6.60m 94 320 P
11 3293 JUBITANA NAOMI AT84 6.10m 94 287 P
12 2515 MARYNISSEN ELIES AVKA 6.08m 94 286 P
13 2358 VERELST LAURA LYRA 5.69m 94 261 P
14 2364 ADRIAENS JENTHE DUFF 5.68m 94 260 P
15 2581 VAN DE WALLE MARIE ACHL 5.65m 94 258 P
16 2722 VAN SCHIL HENRIKE ESAK 5.56m 94 252 P
17 2131 JANSSENS FRIE AT84 5.55m 95 251 P
18 2689 PLANCKAERT KELLY LYRA 5.47m 94 246 P
19 2620 VERHEYEN NAOMI AT84 5.46m 94 246 P
20 2295 TERSAGO LENI SPBO 5.16m 95 226 P
21 2190 ACKE BRITT ACBR 5.12m 95 223 P
22 2898 LEEMANS JOLIEN DUFF 5.06m 94 220 P
23 2152 LEEMANS LISSE DUFF 5.03m 95 218 P
24 2342 VAN OERS FRAN AT84 4.96m 94 213 P
25 3588 GORRIS INEZ LIER 4.90m 94 209 P
26 2806 FLORINDO LAURA AT84 4.79%m 95 202 P
27 3291 JORDAENS STEPHANIE KAPE 4.78m 94 201 P
28 2237 COUSSENS ANOUK DUFF 4.64m 95 192 P
29 2249 TALLOEN LOUISE ACBR 4.48m 95 182 P
30 2619 VAN BEVEREN PHAEDRA AT84 4.27m 94 169 P
31 2580 BOSCH VALERIE ACHL 4.10m 94 158 P
32 2362 MALFAIT ELINE DUFF 4.03m 95 153 P
33 2356 SMOLDERS KARLIEN LYRA 4.03m 94 153 P
34 2153 VAN DEN EEDE JULIE DUFF 3.92m 95 146 P
35 2341 MICHIELSEN EVA AT84 3.68m 95 131 P
36 2151 WYNS ROMY DUFF 2.31lm 95 46 P

60 meter Pup Dames

Reeks:1
1 3357 NAUWELAERTS ZOE ACBR 9.94 95 436 P
2 2131 JANSSENS FRIE AT84 10.41 95 339 P
3 2580 BOSCH VALERIE ACHL 10.47 94 327 P
4 2362 MALFAIT ELINE DUFEF 10.77 95 271 P
5 2151 WYNS ROMY DUFF 11.53 95 152 P

60 meter Pup Dames

Reeks:2
1 3588 GORRIS INEZ LIER 10.20 94 381 P
2 2341 MICHIELSEN EVA AT84 10.24 95 373 P
3 2237 COUSSENS ANOUK DUFF 10.35 95 351 P
4 2619 VAN BEVEREN PHAEDRA AT84 10.45 94 331 P
5 2153 VAN DEN EEDE JULIE DUFF 10.72 95 280 P

60 meter Pup Dames

Reeks:3
1 2974 VIAENE ZOE AT84 9.87 94 452 P
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Atletiek Club Break — Meerkampen — Flanders Cup — zat 11 en zon 22 juni 2005
Louis De Winterstadion te Brasschaat — meeting nr 160 en 166

22 3291 JORDAENS STEPHANIE KAPE 3.39m 94 218 P
23 2188 NAGELS SOFIE ACBR 3.33m 94 205 P
24 2723 DE BIE KIM ESAK 3.33m 94 205 P
25 2724 ADAMS YUNESS ESAK 3.21m 94 181 P
26 2689 PLANCKAERT KELLY LYRA 3.20m 94 179 P
27 2974 VIAENE ZOE AT84 3.18m 94 175 P
28 2358 VERELST LAURA LYRA 3.15m 94 170 P
29 2153 VAN DEN EEDE JULIE DUFF 3.11m 95 162 P
30 3588 GORRIS INEZ LIER 3.03m 94 147 P
31 2362 MALFAIT ELINE DUFF 3.02m 95 145 P
32 2341 MICHIELSEN EVA AT84 2.86m 95 116 P
33 2131 JANSSENS FRIE AT84 2.83m 95 111 P
34 2237 COUSSENS ANOUK DUFF 2.83m 95 111 P
35 2580 BOSCH VALERIE ACHL 2.75m 94 98 P
36 2619 VAN BEVEREN PHAEDRA AT84 2.41m 94 47 P
37 2151 WYNS ROMY DUFF 1.79m 95 0P

1000 meter Pup Dames

Reeks:1
1 2153 VAN DEN EEDE JULIE DUFF 3'46.45 95 491 P
2 2342 VAN OERS FRAN AT84 3'48.68 94 474 p
3 2237 COUSSENS ANOUK DUFF 3'49.87 95 464 P
4 2131 JANSSENS FRIE AT84 3'51.48 95 452 P
5 3047 KUYPERS CATHO ESAK 3'56.83 94 413 P
6 3291 JORDAENS STEPHANIE KAPE 3'57.46 94 409 P
7 2515 MARYNISSEN ELIES AVKA 4'00.72 94 386 P
8 2580 BOSCH VALERIE ACHL 4'02.58 94 373 P
9 2190 ACKE BRITT ACBR 4'04.34 95 361 P
10 2188 NAGELS SOFIE ACBR 4'08.96 94 330 P
11 3357 NAUWELAERTS ZOE ACBR 4'10.66 95 319 P
12 2619 VAN BEVEREN PHAEDRA AT84 4'10.98 94 317 P
13 3588 GORRIS INEZ LIER 4'11.78 94 312 P
14 2151 WYNS ROMY DUFF 4'12.54 95 307 P
15 2341 MICHIELSEN EVA AT84 4'14.43 95 296 P
16 2974 VIAENE ZOE AT84 4'15.70 94 288 P
17 2358 VERELST LAURA LYRA 4'38.02 94 167 P

1000 meter Pup Dames

Reeks:2
1 3293 JUBITANA NAOMI AT84 3'20.47 94 713 P
2 2364 ADRIAENS JENTHE DUFF 3'20.88 94 709 P
3 2299 VANHOOMISSEN LIESBET SPBO 3'27.21 94 651 P
4 2806 FLORINDO LAURA AT84 3'28.12 95 643 P
5 2253 HOOYBERGHS ELIEN AVOS 3'30.55 95 622 P
6 2723 DE BIE KIM ESAK 3'31.76 94 611 P
7 2152 LEEMANS LISSE DUFF 3'35.48 95 580 P
8 2620 VERHEYEN NAOMI AT84 3'37.23 94 565 P
9 2898 LEEMANS JOLIEN DUFF 3'41.46 94 530 P
10 2300 TERSAGO STEFFI SPBO 3'42.38 94 523 P
11 2357 GOOSSENS LAURA LYRA 3'42.78 94 520 P
12 2356 SMOLDERS KARLIEN LYRA 3'44.37 94 507 P
13 2295 TERSAGO LENI SPBO 3'47.07 95 486 P
14 2689 PLANCKAERT KELLY LYRA 3'48.02 94 479 P
15 2722 VAN SCHIL HENRIKE ESAK 3'49.40 94 468 P
16 2724 ADAMS YUNESS ESAK 3'52.30 94 446 P
17 2581 VAN DE WALLE MARIE ACHL 3'53.11 94 440 P
18 2241 VANLOMMEL LAURA LYRA 3'53.82 94 435 P
19 2249 TALLOEN LOUISE ACBR 3'56.10 95 418 P

2362 MALFAIT ELINE DUFF NA 95 0P
vijfkamp Min Dames
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4517
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4170
4996
5058
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VANLOMMEL LIESBETH
CAERS SHANA
FIERENS MICHELLE
VAN GORP GITTE
SIMONS MELANIE
DANIELS ANNEMIE
NOELANTS LOTTE
BROSENS EVELIEN
COOLS JASMIEN
SPIESSENS TINE
DRIESEN SARAH
LAUWERS INE
CHAULIAC MARGOT
PEETERS TESKE
MATTHIJSSENS DONNA
VANGEEL CHARLOTTE
WOUTERS LAURA
LEFEVERE LENA
DEROOSE ELS
STERCKX JILL

VAN HOECK LEEN
BOSCH EVELYN

ACKE SARAH

TOELEN DAPHNE
LEEMANS JELTE

Min Dames

WOUTERS LAURA
TOELEN DAPHNE
BOSCH EVELYN
DRIESEN SARAH
STERCKX JILL

Min Dames

COOLS JASMIEN
PEETERS TESKE
DEROOSE ELS
BROSENS EVELIEN
DANIELS ANNEMIE

Min Dames

SPIESSENS TINE

VAN GORP GITTE
VANGEEL CHARLOTTE
VAN HOECK LEEN
MATTHIJSSENS DONNA

Min Dames
LAUWERS INE
LEFEVERE LENA
CHAULIAC MARGOT

ACKE SARAH
LEEMANS JELTE

Min Dames

FIERENS MICHELLE

LYRA
AVOS
DUFF
ACHL
ACHL
AVKA
ACHL
AVOS
DUFF
ACHL
AVOS
RAM

DUFF
AVOS
ACBR
ACHL
KAPE
AT84
ACBR
LIER
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ACHL
ACBR
AVOS
DUFF

KAPE
AVOS
ACHL
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LIER

DUFF
AVOS
ACBR
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ACHL
ACHL
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AT84
DUFF
ACBR
DUFF

DUFF
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speerwerpen

kogelstoten
1

4244 VANLOMMEL LIESBETH
4179 CAERS SHANA
4569 NOELANTS LOTTE
5240 SIMONS MELANIE

Min Dames
4179 CAERS SHANA
4173 FIERENS MICHELLE
4244 VANLOMMEL LIESBETH
4569 NOELANTS LOTTE
4174 COOLS JASMIEN
5176 VAN GORP GITTE
5240 SIMONS MELANIE
4282 STERCKX JILL
4517 DANIELS ANNEMIE
5455 WOUTERS LAURA
5058 CHAULIAC MARGOT
4688 DRIESEN SARAH
4259 DEROOSE ELS
4576 SPIESSENS TINE
4178 PEETERS TESKE
4170 LAUWERS INE
4180 BROSENS EVELIEN
4578 VAN HOECK LEEN
4194 MATTHIJSSENS DONNA
4572 VANGEEL CHARLOTTE
4575 BOSCH EVELYN
4177 TOELEN DAPHNE
4156 LEEMANS JELTE
4196 ACKE SARAH
4996 LEFEVERE LENA
4009 Min Dames
4244 VANLOMMEL LIESBETH
4688 DRIESEN SARAH
5176 VAN GORP GITTE
4517 DANIELS ANNEMIE
4180 BROSENS EVELIEN
4179 CAERS SHANA
4178 PEETERS TESKE
4170 LAUWERS INE
5240 SIMONS MELANIE
4282 STERCKX JILL
4173 FIERENS MICHELLE
4569 NOELANTS LOTTE
4194 MATTHIJSSENS DONNA
4578 VAN HOECK LEEN
4572 VANGEEL CHARLOTTE
5455 WOUTERS LAURA
4156 LEEMANS JELTE
4576 SPIESSENS TINE
4575 BOSCH EVELYN
4996 LEFEVERE LENA
4259 DEROOSE ELS
5058 CHAULIAC MARGOT
4196 ACKE SARAH
4174 COOLS JASMIEN
4177 TOELEN DAPHNE
2,000kg Min Dames
4244 VANLOMMEL LIESBETH
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ACHL
ACHL

AVOS
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ACHL
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ACHL
ACHL
LIER
AVKA
KAPE
DUFF
AVOS
ACBR
ACHL
AVOS
RAM

AVOS
ACHL
ACBR
ACHL
ACHL
AVOS
DUFF
ACBR
AT84

LYRA
AVOS
ACHL
AVKA
AVOS
AVOS
AVOS
RAM

ACHL
LIER
DUFF
ACHL
ACBR
ACHL
ACHL
KAPE
DUFF
ACHL
ACHL
AT84
ACBR
DUFF
ACBR
DUFF
AVOS

LYRA

Bladzijde 7 van 22

10.
10.
11.

11
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35.
26.
26.
24.

24

21.
16.
l6.
14.

14

13.
13.
13.

12

12.

12
12

12.
11.

11
11

11.
10.
10.

8.

10

83
97
14
.56

.47m
.44m
.41m
.30m
.30m
.30m
.30m
.25m
.25m
.20m
.20m
.20m
.15m
.15m
.15m
.15m
.15m
.15m
.15m
.10m
.10m
.05m
.05m
.05m
.00m

11lm
11lm
04m
62m
.52m
88m
54m
40m
88m
.33m
96m
67m
41m
.94m
80m
.56m
.55m
47m
85m
.31m
.27m
12m
63m
42m
77m

.83m

92
92
92
92

92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
93
93
93
92
92
92
93
93
93
93
92
93
93
92
93

92
93
92
92
93
92
92
92
92
92
92
92
93
93
93
92
93
92
92
93
93
93
92
92
93

92

794
761
722
630

' o o o

643
610
579
466
466
466
466
417
417
369
369
369
323
323
323
323
323
323
323
278
278
235
235
235
194
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610
429
428
399
397
345
239
237
207
196
189
183
178
169
167
162
162
160
148
138
137
134
125
121
90 P
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Atletiek Club Break — Meerkampen — Flanders Cup — zat 11 en zon 22 juni 2005
Louis De Winterstadion te Brasschaat — meeting nr 160 en 166

2 4179 CAERS SHANA AVOS 10.15m 92 558
3 4517 DANIELS ANNEMIE AVKA 9.97m 92 546
4 4688 DRIESEN SARAH AVOS 9.65m 93 524
5 4173 FIERENS MICHELLE DUFF 8.71m 92 4601
6 4576 SPIESSENS TINE ACHL 8.65m 92 457
7 5176 VAN GORP GITTE ACHL 8.62m 92 455
8 5240 SIMONS MELANIE ACHL 8.51m 92 448
9 4180 BROSENS EVELIEN AVOS 8.00m 93 413
10 5455 WOUTERS LAURA KAPE 7.70m 92 393
11 5058 CHAULIAC MARGOT DUFF 7.68m 93 392
12 4196 ACKE SARAH ACBR 7.55m 92 383
13 4282 STERCKX JILL LIER 7.54m 92 383
14 4174 COOLS JASMIEN DUFF 7.41m 92 374
15 4194 MATTHIJSSENS DONNA ACBR 7.26m 93 364
16 4572 VANGEEL CHARLOTTE ACHL 7.21m 93 361
17 4569 NOELANTS LOTTE ACHL 7.18m 92 359
18 4178 PEETERS TESKE AVOS 7.02m 92 348
19 4156 LEEMANS JELTE DUFF 6.95m 93 344
20 4170 LAUWERS INE RAM 6.53m 92 316
21 4578 VAN HOECK LEEN ACHL 6.52m 93 315
22 4177 TOELEN DAPHNE AVOS 6.47m 93 312
23 4996 LEFEVERE LENA AT84 6.35m 93 304
24 4259 DEROOSE ELS ACBR 5.84m 93 270
25 4575 BOSCH EVELYN ACHL 5.17m 92 227
1000 meter Min Dames
1 5240 SIMONS MELANIE ACHL 3'18.79 92 728
2 4576 SPIESSENS TINE ACHL 3'18.92 92 727
3 4180 BROSENS EVELIEN AVOS 3'20.76 93 710
4 4174 COOLS JASMIEN DUFF 3'21.49 92 703
5 5176 VAN GORP GITTE ACHL 3'22.53 92 694
6 4244 VANLOMMEL LIESBETH LYRA 3'22.86 92 691
7 4194 MATTHIJSSENS DONNA ACBR 3'22.88 93 690
8 4179 CAERS SHANA AVOS 3'23.72 92 683
9 4173 FIERENS MICHELLE DUFF 3'25.14 92 670
10 4572 VANGEEL CHARLOTTE ACHL 3'26.42 93 658
11 4569 NOELANTS LOTTE ACHL 3'27.34 92 650
12 4575 BOSCH EVELYN ACHL 3'30.62 92 621
13 4996 LEFEVERE LENA AT84 3'31.09 93 617
14 5058 CHAULIAC MARGOT DUFF 3'31.64 93 612
15 4517 DANIELS ANNEMIE AVKA 3'32.80 92 602
16 4170 LAUWERS INE RAM 3'33.34 92 598
17 4177 TOELEN DAPHNE AVOS 3'35.15 93 582
18 5455 WOUTERS LAURA KAPE 3'38.20 92 557
19 4259 DEROOSE ELS ACBR 3'39.36 93 547
20 4178 PEETERS TESKE AVOS 3'41.11 92 533
21 4156 LEEMANS JELTE DUFF 3'43.60 93 513
22 4578 VAN HOECK LEEN ACHL 3'48.12 93 478
23 4282 STERCKX JILL LIER 3'51.36 92 453
24 4196 ACKE SARAH ACBR 3'54.06 92 433
25 4688 DRIESEN SARAH AVOS 3'55.55 93 422
zeskamp Cad Dames

1 979 BERTELS KRISTEL LIER 3717p 91

2 1249 VANPOUCKE HANNE BEHO 3424p 91

3 860 GEUSSENS ARIANE ESAK 3315p 90

4 862 VANTHILLO BRITT ESAK 3275p 91

5 900 M..LLER JASNA AT84 3130p 90

6 473 LAUWERS SOFIE RAM 299%6p 91

7 1240 JUBITANA KESHIA AT84 2386p 91

8 865 DE RIJCK JENTE ESAK 2354p 91

Bladzijde 8 van 22
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Atletiek Club Break — Meerkampen — Flanders Cup — zat 11 en zon 22 juni 2005

Louis De Winterstadion te Brasschaat — meeting nr 160 en 166

80m horden 0, 762m

Reeks:1 Wind
1 1249
2 900
3 1240
4 865

80m horden 0, 762m
Reeks:2 Wind
1 979

2 860
3 473
4 862
hoogspringen
1 862
2 900
3 979
4 1249
4 860
6 865
7 473
8 1240

kogelstoten 3,000kg

1 860
900
1249
473
979
862
1240
865

QO ~Jo U W

verspringen

1 979
1249
900
860
862
1240
473
865

O ~J oUW

speerwerpen 500g
1 1249
979
900
860
862
865
1240
473

O ~J oUW

800 meter

1 979
473
862
1249
1240

g Ww N

Cad Dames

0.9
VANPOUCKE HANNE
M..LLER JASNA
JUBITANA KESHIA
DE RIJCK JENTE

Cad Dames
1.9
BERTELS KRISTEL
GEUSSENS ARIANE
LAUWERS SOFIE
VANTHILLO BRITT

Cad Dames
VANTHILLO BRITT
M..LLER JASNA
BERTELS KRISTEL
VANPOUCKE HANNE
GEUSSENS ARIANE
DE RIJCK JENTE
LAUWERS SOFIE
JUBITANA KESHIA

Cad Dames
GEUSSENS ARIANE
M..LLER JASNA
VANPOUCKE HANNE
LAUWERS SOFIE
BERTELS KRISTEL
VANTHILLO BRITT
JUBITANA KESHIA
DE RIJCK JENTE

Cad Dames

BERTELS KRISTEL
VANPOUCKE HANNE
M..LLER JASNA
GEUSSENS ARIANE
VANTHILLO BRITT
JUBITANA KESHIA
LAUWERS SOFIE

DE RIJCK JENTE

Cad Dames
VANPOUCKE HANNE
BERTELS KRISTEL
M..LLER JASNA
GEUSSENS ARIANE
VANTHILLO BRITT
DE RIJCK JENTE
JUBITANA KESHIA
LAUWERS SOFIE

Cad Dames
BERTELS KRISTEL
LAUWERS SOFIE
VANTHILLO BRITT
VANPOUCKE HANNE
JUBITANA KESHIA

BEHO
AT84
AT84
ESAK

LIER
ESAK

ESAK

ESAK
AT84
LIER
BEHO
ESAK
ESAK

AT84

ESAK
AT84
BEHO

LIER
ESAK
AT84
ESAK

LIER
BEHO
AT84
ESAK
ESAK
AT84

ESAK

BEHO
LIER
AT84
ESAK
ESAK
ESAK
AT84

LIER

ESAK
BEHO
AT84

Bladzijde 9 van 22

13.
14.
16.
l6.

12.

13

13.
13.

e e e

68
13
12
20

40
.59
67
70

.48m
.45m
.45m
.40m
.40m
.40m
.35m
.25m

12.34m
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31.
30.
30.

25
22
21

20.
19.

2|
2'
2'
2'
2|

.54m
.21m
.18m
.02m
. 70m
. 70m
.69m

.17m
.09m
.83m
.80m
. 68m
.21m
.13m
.13m

04m
40m
14m

.36m
.33m
.36m

22.
23
24
29.
39.

81m
80m

97

.55
.23

91
85
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91
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91

91
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91
90
91
91
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91
91
91

90
90
91
91
91
91
91
91

91
91
90
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91
91
91
91

91
91
90
90
91
91
91
91

91
91
91
91
91

660
610
411
403

812
670
661
658

599
566
566
512
512
512
460
359

684
499
478
476
465
445
380
379

606
584
514
506
474
357
338
338

496
484
479
389
332
314
304
285

784
776
767
694
575
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Atletiek Club Break — Meerkampen — Flanders Cup — zat 11 en zon 22 juni 2005

Louis De Winterstadion te Brasschaat — meeting nr 160 en 166

6 860
7 900
8 865
achtkamp
1 632
2 623
100 meter
Wind 0.9
1 632
2 623
verspringen
1 632
2 623

kogelstoten 4,000kg

1 632

2 623
hoogspringen

1 632

2 623

100m horden 0,914m

Wind -0.2
1 632
2 623
polsstokspringen
1 632
2 623
speerwerpen 600g
1 632
2 623
1000 meter
1 632
2 623
zevenkamp
1 1767

100m horden 0, 762m

Wind 0.9

1 1767
hoogspringen

1 1767

kogelstoten 4,000kg

1 1767
200 meter
Wind 1.1

1 1767
verspringen

1 1767

GEUSSENS ARIANE ESAK

M..LLER JASNA AT84

DE RIJCK JENTE ESAK
Cad Heren

GOEMAN WIM KAPE

DE SMET JEF AVKA
Cad Heren

GOEMAN WIM KAPE

DE SMET JEF AVKA
Cad Heren

GOEMAN WIM KAPE

DE SMET JEF AVKA
Cad Heren

GOEMAN WIM KAPE

DE SMET JEF AVKA
Cad Heren

GOEMAN WIM KAPE

DE SMET JEF AVKA

Cad Heren

GOEMAN WIM KAPE

DE SMET JEF AVKA
Cad Heren

GOEMAN WIM KAPE

DE SMET JEF AVKA
Cad Heren

GOEMAN WIM KAPE

DE SMET JEF AVKA
Cad Heren

GOEMAN WIM KAPE

DE SMET JEF AVKA
Sch Dames

SNEYDERS SANNE AVOS

Sch Dames

SNEYDERS SANNE AVOS
Sch Dames

SNEYDERS SANNE AVOS
Sch Dames

SNEYDERS SANNE AVOS
Sch Dames

SNEYDERS SANNE AVOS
Sch Dames

SNEYDERS SANNE AVOS

Bladzijde 10 van 22

2'41.67
2'50.15
2'55.53

3489p
2317p

12.99
13.86

5.42m +0.9
4.64m +0.2

10.71m
6.92m

1.66m
1.33m

17.84
20.16

2.30m
2.00m

30.77m
27 .77m

3'12.31
3'29.38

4024p

15.80

1.48m

7.54m

27.61

5.21m -0.1

90
90
91

91
91

91
91

91
91

91
91

91
91

91
91

91
91

91
91

91
91

89

89

89

89

89

554
462
408

470
332

465
315

528
303

512
270

456
284

199
140

310
268

549
405

89

739

599

370

662

617



Atletiek Club Break — Meerkampen — Flanders Cup — zat 11 en zon 22 juni 2005

Louis De Winterstadion te Brasschaat — meeting nr 160 en 166

speerwerpen 600g

1 1767
800 meter

1 1767
zevenkamp

1 1358

2 891

3 1513

100m horden 0, 84m

Wind : 0.3
1 891
2 1513
3 1358
hoogspringen
1 1358
2 1513
3 891

kogelstoten 4,000kg

1 1358
2 891
3 1513
200 meter
Wind : 1.1
1 891
2 1358
3 1513
verspringen
1 891
2 1358
3 1513

speerwerpen 600g

1 1358
2 891
3 1513
800 meter
1 1358
2 891
3 1513
tienkamp
1 449
2 490
100 meter
Wind : 1.2
1 449
2 490
verspringen
1 449
2 490

Sch Dames
SNEYDERS SANNE

Sch Dames
SNEYDERS SANNE

Sen Dames
VAN THUYNE MIEKE
KERCKHOFFS ILSE
VERMUNICHT DIANE

Sen Dames

KERCKHOFFS ILSE
VERMUNICHT DIANE
VAN THUYNE MIEKE

Sen Dames
VAN THUYNE MIEKE
VERMUNICHT DIANE
KERCKHOFFS ILSE

Sen Dames
VAN THUYNE MIEKE
KERCKHOFFS ILSE
VERMUNICHT DIANE

Sen Dames

KERCKHOFFS ILSE
VAN THUYNE MIEKE
VERMUNICHT DIANE

Sen Dames
KERCKHOFFS ILSE
VAN THUYNE MIEKE
VERMUNICHT DIANE

Sen Dames
VAN THUYNE MIEKE
KERCKHOFFS ILSE
VERMUNICHT DIANE

Sen Dames
VAN THUYNE MIEKE
KERCKHOFFS ILSE
VERMUNICHT DIANE

Jun Heren
SCHRAUWEN STEVEN
GEYPEN NICO

Jun Heren

SCHRAUWEN STEVEN
GEYPEN NICO

Jun Heren
SCHRAUWEN STEVEN
GEYPEN NICO

AVOS

AVOS

DEIN
DUFF
DAC

DUFF
DAC
DEIN

DEIN
DAC
DUFF

DEIN
DUFF
DAC

DUFF
DEIN
DAC

DUFF
DEIN
DAC

DEIN
DUFF
DAC

DEIN
DUFF
DAC

KAPE
VMOL

KAPE
VMOL

KAPE
VMOL

Bladzijde 11 van 22

27.07m

2'36.31

4042p
3690p
2583p

18.10
19.25
19.99

1.42m
1.39m
1.36m

13.18m
7.90m
7.03m

27.50
28.67
31.39

4.92m +0.
4.70m -0.
4.35m -0.

39.97m
31.75m
19.75m

2'26.21
2'35.14
3'05.83

5788p
4493p

11.76
12.24

6.39m +0.
5.61m +0.

2
8
1

o J

89

83
80
76

76
80
83

76
83
80

83
76
80

83
76
80

76
83
80

76
83
80

86
87

86
87

86
87

421 P

616 P

76
83
80

478 P
367 P
303 P

534 P
502 P
470 P

739 P
393 P
337 P

671 P
579 P
389 P

538 P
479 P
391 P

667 P
510 P
284 P

741 P
630 P
313 P

699 P
605 P

673 P
504 P



Atletiek Club Break — Meerkampen — Flanders Cup — zat 11 en zon 22 juni 2005

Louis De Winterstadion te Brasschaat — meeting nr 160 en 166

kogelstoten 6,000kg

Jun Heren

1 449 SCHRAUWEN STEVEN KAPE

2 490 GEYPEN NICO VMOL
hoogspringen Jun Heren

1 449 SCHRAUWEN STEVEN KAPE

2 490 GEYPEN NICO VMOL
400 meter Jun Heren

1 449 SCHRAUWEN STEVEN KAPE

2 490 GEYPEN NICO VMOL
110m horden 1,067m Jun Heren
Wind 0.0

1 449 SCHRAUWEN STEVEN KAPE

2 490 GEYPEN NICO VMOL
discuswerpen 1,750kg Jun Heren

1 449 SCHRAUWEN STEVEN KAPE

2 490 GEYPEN NICO VMOL
polsstokspringen Jun Heren

1 449 SCHRAUWEN STEVEN KAPE

2 490 GEYPEN NICO VMOL
speerwerpen 800g Jun Heren

1 490 GEYPEN NICO VMOL

2 449 SCHRAUWEN STEVEN KAPE
1500 meter Jun Heren

1 490 GEYPEN NICO VMOL

2 449 SCHRAUWEN STEVEN KAPE
tienkamp Sen Heren

1 2513 QUIRYNEN KRISTOF AVOS

2 2377 GORTS KRISTOF KAPE

3 3645 DE SMEDT SERGE AVOS
100 meter Sen Heren
Wind 1.2

1 2377 GORTS KRISTOF KAPE

2 2513 QUIRYNEN KRISTOF AVOS

3 3645 DE SMEDT SERGE AVOS
verspringen Sen Heren

1 2513 QUIRYNEN KRISTOF AVOS

2 2377 GORTS KRISTOF KAPE

3 3645 DE SMEDT SERGE AVOS
kogelstoten 7,260kg Sen Heren

1 2513 QUIRYNEN KRISTOF AVOS

2 3645 DE SMEDT SERGE AVOS

3 2377 GORTS KRISTOF KAPE
hoogspringen Sen Heren

1 2513 QUIRYNEN KRISTOF AVOS

2 2377 GORTS KRISTOF KAPE

3 3645 DE SMEDT SERGE AVOS
400 meter Sen Heren

Bladzijde 12 van 22

11.64m
9.84m

1.72m
1.54m

53.28
55.59

17.54
28.65

30.81m
28.19m

3.50m
2.50m

47.12m
39.61m

4'37.44
4'47.54

6247p
5621p
5237p

11.59
11.76
12.08

6.59m +1.6
6.30m +1.0
6.00m +0.4

11.88m
10.77m
9.93m

1.69m
1.66m
1.60m

86
87

86
87

86
87

86
87

86
87

86
87

87
86

87
86

78
84
73

84
78
73

84
73
78

84
78
73

585
476

560
419

670
575

480
429

482
242

546
436

697
634

84
78
73

734
699
635

718
652
587

599
532
481

536
512
464

o



Atletiek Club Break — Meerkampen — Flanders Cup — zat 11 en zon 22 juni 2005

Louis De Winterstadion te Brasschaat — meeting nr 160 en 166

1 2513
2 2377
3 3645

110m horden 1,067m

Wind : 0.0
1 2377
2 2513
3 3645

discuswerpen 2,000kg

1 2513
2 3645
3 2377
polsstokspringen
1 2513
2 2377
3 3645

speerwerpen 800g

1 2513
2 2377
3 3645
1500 meter
1 2513
2 2377
3 3645
vierkamp
1 043
2 819
3 680
4 673
5 1846
6 1944
7 998
8 6601
9 786
10 552
11 788
12 960
13 1890
14 1927
15 838
16 1941
17 1161
18 605
19 1884
60 meter
Reeks:1
1 1927
2 1884
3 1161l
4 605
60 meter
Reeks:2
1 786

QUIRYNEN KRISTOF
GORTS KRISTOF
DE SMEDT SERGE

Sen Heren

GORTS KRISTOF
QUIRYNEN KRISTOF
DE SMEDT SERGE

Sen Heren
QUIRYNEN KRISTOF
DE SMEDT SERGE
GORTS KRISTOF

Sen Heren
QUIRYNEN KRISTOF
GORTS KRISTOF
DE SMEDT SERGE

Sen Heren
QUIRYNEN KRISTOF
GORTS KRISTOF
DE SMEDT SERGE

Sen Heren
QUIRYNEN KRISTOF
GORTS KRISTOF
DE SMEDT SERGE

Ben Heren
WOUTERS BERT
MOREES ANTON
VAN HOYE JORIS
DE JONGHE JELLE
SCHLFER ERIK
CALLUY DEAN
FLORINDO ROBIN
POELS JORIS
DE WIT NIELS
BELIS TOON
DEWIT SAM
GYSBRECHTS TOM
VAN THILLO GLENN
WOUTERS AARON
VAN DE VIJVER LORENZO
DIRICKX NIELS
LEFEVRE DAVID
MATHEYSSEN ARNO
VAN DAM JEF

Ben Heren
WOUTERS AARON
VAN DAM JEF
LEFEVRE DAVID
MATHEYSSEN ARNO

Ben Heren

DE WIT NIELS

AVOS
KAPE
AVOS

KAPE
AVOS
AVOS

AVOS
AVOS
KAPE

AVOS
KAPE
AVOS

AVOS
KAPE
AVOS

AVOS
KAPE
AVOS

LIER
BRAB
LYRA
AT84
OLSE
ACBR
AT84
KAPE
LYRA
DUFF
LYRA
OLSE
KAPE
KAPE
ACBR
LYRA
AT84
ACBR
AT84

KAPE
AT84
AT84
ACBR

LYRA

Bladzijde 13 van 22

53.79
53.90
56.19

15.95
16.52
16.88

37.38m
32.50m
26.94m

3.80m
3.50m
3.50m

43.64m
37.31m
30.72m

4'36.39
4'58.14
5'06.08

1874p
1787p
1459p
1429p
1163p
1089p
1029p
999p
949p
941p
933p
886p
859%p
830p
828p
667p
579%0
563p
371p

10.93
11.64
11.71
12.33

10.60

84
78
73

78
84
73

84
73
78

84
78
73

84
78
73

84
78
73

98
96
97
97

97

648 P
644 P
552 P

738 P
675 P
637 P

612 P
514 P
405 P

562 P
482 P
482 P

495 P
403 P
309 P

703 P
570 P
525 P

96
96
96
96
96
97
96
96
97
96
96
97
98
98
97
98
97
97
96

244 P
137 P
128 P
60 P

302 P



Atletiek Club Break — Meerkampen — Flanders Cup — zat 11 en zon 22 juni 2005
Louis De Winterstadion te Brasschaat — meeting nr 160 en 166

2 1941 DIRICKX NIELS LYRA 10.67 98 289 P
3 6601 POELS JORIS KAPE 10.83 96 261 P
4 552 BELIS TOON DUFF 11.16 96 206 P
5 788 DEWIT SAM LYRA 11.29 96 186 P

60 meter Ben Heren

Reeks:3
1 1846 SCHIJFER ERIK OLSE 10.22 96 377 P
2 1944 CALLUY DEAN ACBR 10.50 97 321 P
3 838 VAN DE VIJVER LORENZO ACBR 10.50 97 321 P
4 1890 VAN THILLO GLENN KAPE 10.95 98 240 P
5 960 GYSBRECHTS TOM OLSE 11.08 97 219 P

60 meter Ben Heren

Reeks:4
1 643 WOUTERS BERT LIER 9.25 96 600 P
2 819 MOREES ANTON BRAB 9.28 96 592 P
3 673 DE JONGHE JELLE AT84 10.05 96 413 P
4 680 VAN HOYE JORIS LYRA 10.07 96 408 P
5 998 FLORINDO ROBIN AT84 10.63 96 297 P

verspringen Ben Heren
1 643 WOUTERS BERT LIER 3.94m 96 340 P
2 819 MOREES ANTON BRAB 3.90m 96 331 P
3 673 DE JONGHE JELLE AT84 3.55m 96 252 P
4 680 VAN HOYE JORIS LYRA 3.45m 96 230 P
5 1944 CALLUY DEAN ACBR 3.40m 97 220 P
6 1846 SCHIFER ERIK OLSE 3.25m 96 189 P
7 998 FLORINDO ROBIN AT84 3.25m 96 189 P
8 786 DE WIT NIELS LYRA 3.15m 97 170 P
9 838 VAN DE VIJVER LORENZO ACBR 3.05m 97 151 P
10 788 DEWIT SAM LYRA 3.05m 96 151 P
11 960 GYSBRECHTS TOM OLSE 3.00m 97 141 P
12 1927 WOUTERS AARON KAPE 2.93m 98 129 P
13 1890 VAN THILLO GLENN KAPE 2.90m 98 123 P
14 1884 VAN DAM JEF AT84 2.85m 96 115 P
15 552 BELIS TOON DUFF 2.85m 96 115 P
16 6601 POELS JORIS KAPE 2.75m 96 98 P
17 605 MATHEYSSEN ARNO ACBR 2.68m 97 86 P
18 1941 DIRICKX NIELS LYRA 2.65m 98 82 P
19 1161 LEFEVRE DAVID AT84 2.58m 97 71 P

hockeywerpen Ben Heren
1 643 WOUTERS BERT LIER 34.26m 96 335 P
2 819 MOREES ANTON BRAB 32.25m 96 309 P
3 680 VAN HOYE JORIS LYRA 26.30m 96 232 P
4 1846 SCHUFER ERIK OLSE 24.15m 96 204 P
5 788 DEWIT SAM LYRA 24.08m 96 204 P
6 673 DE JONGHE JELLE AT84 22.85m 96 188 P
7 552 BELTS TOON DUFF 22.69m 96 186 P
8 1944 CALLUY DEAN ACBR 22.52m 97 184 P
9 998 FLORINDO ROBIN AT84 20.77m 96 161 P
10 838 VAN DE VIJVER LORENZO ACBR 20.70m 97 160 P
11 6601 POELS JORIS KAPE 18.47m 96 132 P
12 1890 VAN THILLO GLENN KAPE 18.44m 98 132 P
13 960 GYSBRECHTS TOM OLSE 18.00m 97 126 P
14 1941 DIRICKX NIELS LYRA 17.54m 98 121 P
15 1884 VAN DAM JEF AT84 17.41m 96 119 P
16 605 MATHEYSSEN ARNO ACBR 14.32m 97 81 P
17 1161 LEFEVRE DAVID AT84 14.10m 97 78 P
18 786 DE WIT NIELS LYRA 13.69m 97 73 P

Bladzijde 14 van 22



Atletiek Club Break — Meerkampen — Flanders Cup — zat 11 en zon 22 juni 2005

Louis De Winterstadion te Brasschaat — meeting nr 160 en 166

19

1000 meter

vierkamp
1

O J o U wN

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

60 meter
Reeks:1

g Ww N

1927

643
680
673
819
6601
552
1927
786
960
1846
788
998
1944
1890
605
1161
838
1941
1884

3498
3145
3518
3410
3452
2819
2712
2758
3146
3138
2694
3064
2655
6329
2693
3721
3182
2817
3011
3231
4082
3905
3068
2742
2727
2741
3012
3601
6302

3905
2693
4082
3231
6302

WOUTERS AARON

Ben Heren
WOUTERS BERT
VAN HOYE JORIS
DE JONGHE JELLE
MOREES ANTON
POELS JORIS
BELIS TOON
WOUTERS AARON
DE WIT NIELS
GYSBRECHTS TOM
SCHLUJFER ERIK
DEWIT SAM
FLORINDO ROBIN
CALLUY DEAN
VAN THILLO GLENN
MATHEYSSEN ARNO
LEFEVRE DAVID
VAN DE VIJVER LORENZO
DIRICKX NIELS
VAN DAM JEF

Pup Heren
KOTI ADROBA ANTHONY
KERREMANS TIMO
DE BRUYN SAM
GOUDKET JASPER
TONTCHINSKI JAN¥*
WILLEM BEN
MAES WILLEM
BROOTHAERTS MATHIAS
CALLUY DYLAN
NEELEN JESPER
ROELANDS MATTIAS
NEEGERS TOM
MATTHYSSENS STEVE
VAN AERTSELAER YANNICK
DECLERCK JIM
TRUYTS JORDY
HEREMANS DENNIS
DE MEUTTER RUBEN
VAN IMMERSEEL KOBE
VERHEYEN NATHAN
VIAENE YENTE
EESTERMANS DRIES
COSAERT SEBASTIAAN
DIRICKX ARNO
BLOMMAERTS TOON
DE WIT DIEN
VAN IMMERSEEL SEPPE
DE BIE JELLE
VAN DAM LUCAS

Pup Heren

EESTERMANS DRIES
DECLERCK JIM
VIAENE YENTE
VERHEYEN NATHAN
VAN DAM LUCAS

KAPE

LIER
LYRA
AT84
BRAB
KAPE
DUFF
KAPE
LYRA
OLSE
OLSE
LYRA
AT84
ACBR
KAPE
ACBR
AT84
ACBR
LYRA
AT84

ACBR
SWIN
AT84
LYRA
LIER
ACHL
AVKA
ACBR
ESAK
ACBR
AVKA
DUFF
DUFF
ACBR
DUFF
LYRA
LIER
OLSE
AT84
AT84
KAPE
AVKA
LYRA
DUFF
LYRA
OLSE
ESAK
AT84

KAPE
ACBR
AT84
AT84
AT84

Bladzijde 15 van 22

11.62m

3'33
3'34
3'35.
3'38.
3'44
3'53.
3'57
3'58.
3'58.
3'509.
3'509.
4'01
4'03.
4'03.
4'08.
4'13
4'32
4'36.

N

2290p
2226p
2114p
2014p
1895p
1869p
1850p
1830p
1764p
1743p
1660p
1656p
1655p
1643p
1636p
1628p
1597p
1563p
1540p
1462p
1431p
1428p
1421p
1381p
1368p
1277p
1257p
888p

437p

9.75
9.85
9.96
10.47
10.53

.20
.34

93
44

.27

88

.20

06
60
65
75

.21

87
88
04

.38
.21

41
G

98

96
96
96
96
96
96
98
97
97
96
96
96
97
98
97
97
97
98
96

94
94
95
94
94

47 P

599
589
576
555
508
434
410
404
400
393
392
382
364
364
336
302
196
175
0P

94
94
94
94
95
94
95
94
94
94
94
94
94
94
94
95
94
94
94
94
95
94
94
95
95
95
94
95
94

479
456
432
327
315
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Atletiek Club Break — Meerkampen — Flanders Cup — zat 11 en zon 22 juni 2005

Louis De Winterstadion te Brasschaat — meeting nr 160 en 166

6

60 meter
Reeks:2
1

o U b W N

60 meter
Reeks:3
1

O w N

60 meter
Reeks:4
1

oY U W N

60 meter
Reeks:5

o U W

verspringen
1

O J o U wN

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

3601

3410
3182
6329
3068
2727
3012

3498
3145
3064
2742
2655

3146
3452
3721
2712
3011
2741

2758
3518
2819
3138
2694
2817

3498
3518
3145
2819
3146
3410
3452
2758
3138
3721
2655
2712
3064
2693
2694
3182
6329
2742
3068
3231
4082
3905
2817

DE BIE JELLE
Pup Heren

GOUDKET JASPER
HEREMANS DENNIS

VAN AERTSELAER YANNICK

COSAERT SEBASTIAAN
BLOMMAERTS TOON
VAN IMMERSEEL SEPPE

Pup Heren

KOTI ADROBA ANTHONY
KERREMANS TIMO
NEEGERS TOM

DIRICKX ARNO
MATTHYSSENS STEVE

Pup Heren

CALLUY DYLAN
TONTCHINSKI JAN¥*
TRUYTS JORDY

MAES WILLEM

VAN IMMERSEEL KOBE
DE WIT DIEN

Pup Heren

BROOTHAERTS MATHIAS
DE BRUYN SAM
WILLEM BEN

NEELEN JESPER
ROELANDS MATTIAS

DE MEUTTER RUBEN

Pup Heren
KOTI ADROBA ANTHONY
DE BRUYN SAM
KERREMANS TIMO
WILLEM BEN
CALLUY DYLAN
GOUDKET JASPER
TONTCHINSKI JAN*
BROOTHAERTS MATHIAS
NEELEN JESPER
TRUYTS JORDY
MATTHYSSENS STEVE
MAES WILLEM
NEEGERS TOM
DECLERCK JIM
ROELANDS MATTIAS
HEREMANS DENNIS

VAN AERTSELAER YANNICK

DIRICKX ARNO
COSAERT SEBASTIAAN
VERHEYEN NATHAN
VIAENE YENTE
EESTERMANS DRIES
DE MEUTTER RUBEN

ESAK

AT84
LYRA
DUFF
AVKA
DUFF
OLSE

ACBR
AVKA
LYRA
DUFF

ACBR
LYRA
DUFF
ACHL
OLSE
LYRA

AVKA
SWIN
LIER
ESAK
ACBR
LIER

SWIN
ACBR
LIER
ACBR
AT84
LYRA
AVKA
ESAK
DUFF
DUFF
ACHL
AVKA
ACBR
ACBR
LYRA
DUFF
LYRA
AVKA
AT84
AT84
KAPE
LIER

Bladzijde 16 van 22

11.20

9.31
9.76
9.79
10.01
10.20
10.32

.80
.83
.75
.86
.87

O © WO O

.32
.41
.41

O O O

10.07
10.35

.94
.19
.39
.40
.66
.75

O WO W W O w

.35m
.33m
.23m
.07m
.95m
.89m
.88m
.86m
.83m
.77m
. 77m
.76m
. 75m
.72m
.60m
.56m
.53m
.53m
.51m
.49m
.44m
.44m
.43m

WWWwWWwWwWwwWwwwwwwwwwwwd b

95

94
94
94
94
95
94

94
94
94
95
94

94
95
95
95
94
95

94
94
94
94
94
94

94
94
94
94
94
94
95
94
94
95
94
95
94
94
94
94
94
95
94
94
95
94
94

200

584
477
470
421
381
357

718
710
479
454
452

582
560
560
547
408
351

680
615
565
562
500
479

441
436
411
371
343
328
326
321
314
301
301
298
296
289
263
254
247
247
243
239
228
228
226
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Atletiek Club Break — Meerkampen — Flanders Cup — zat 11 en zon 22 juni 2005

Louis De Winterstadion te Brasschaat — meeting nr 160 en 166

24
25
26
27
28
29

kogelstoten
1

O ~J o U W

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

1000 meter
Reeks:1

1000 meter
Reeks:2
1

W N

3011 VAN IMMERSEEL KOBE
2727 BLOMMAERTS TOON
3012 VAN IMMERSEEL SEPPE
2741 DE WIT DIEN
3601 DE BIE JELLE
6302 VAN DAM LUCAS
2,000kg Pup Heren
3145 KERREMANS TIMO
3410 GOUDKET JASPER
3498 KOTI ADROBA ANTHONY
2819 WILLEM BEN
3452 TONTCHINSKI JAN¥*
2712 MAES WILLEM
3518 DE BRUYN SAM
2693 DECLERCK JIM
2694 ROELANDS MATTIAS
3146 CALLUY DYLAN
2758 BROOTHAERTS MATHIAS
2655 MATTHYSSENS STEVE
3182 HEREMANS DENNIS
3138 NEELEN JESPER
3064 NEEGERS TOM
3231 VERHEYEN NATHAN
2741 DE WIT DIEN
2817 DE MEUTTER RUBEN
3011 VAN IMMERSEEL KOBE
3068 COSAERT SEBASTIAAN
6329 VAN AERTSELAER YANNICK
4082 VIAENE YENTE
3721 TRUYTS JORDY
3905 EESTERMANS DRIES
2742 DIRICKX ARNO
3601 DE BIE JELLE
2727 BLOMMAERTS TOON
3012 VAN IMMERSEEL SEPPE
6302 VAN DAM LUCAS

Pup Heren
3410 GOUDKET JASPER
2727 BLOMMAERTS TOON
3182 HEREMANS DENNIS
2693 DECLERCK JIM
2819 WILLEM BEN
4082 VIAENE YENTE
3721 TRUYTS JORDY
2758 BROOTHAERTS MATHIAS
3146 CALLUY DYLAN
2741 DE WIT DIEN
3905 EESTERMANS DRIES
2742 DIRICKX ARNO
3601 DE BIE JELLE
6302 VAN DAM LUCAS

Pup Heren
3518 DE BRUYN SAM
3498 KOTI ADROBA ANTHONY
6329 VAN AERTSELAER YANNICK
2712 MAES WILLEM

OLSE
DUFF
OLSE
LYRA
ESAK
AT84

ACBR
AT84

LIER
LYRA
ACHL
SWIN
ACBR
ACBR
ACBR
AVKA
DUFF
LYRA
ESAK
AVKA
AT84
LYRA
LIER
OLSE
AVKA
DUFF
AT84
DUFF
KAPE
LYRA
ESAK
DUFF
OLSE
AT84

AT84
DUFF
LYRA
ACBR
LIER
AT84
DUFF
AVKA
ACBR
LYRA
KAPE
LYRA
ESAK
AT84

SWIN

DUFF
ACHL

Bladzijde 17 van 22

.40m
.40m
.31m
.11m
.91m
.89m

NN WWWwWw

.33m
.71m
.52m
.95m
.80m
.2%m
.18m
.1l6m
.00m
.98m
.7%m
.65m
.61lm
.53m
.43m
.23m
.23m
.17m
.12m
.05m
.00m
.77m
.76m
. 75m
.46m
.34m
.01lm
.14m

N

B OT 01T O OTOTUOT YO OO OO OO O - 1~~~ ~J0 W

3'28
3'38.
3'39.
3'41.
3'42
3'44.
3'45.
3'45.
3'46.
3'49.
3'50.
3'53.
4'09.

N

3'21
3'23.
3'27.
3'28

G

.39

89
70
14

.39

63
06
81
16
40
87
89
72
G

.34

66
88

.58

94
95
94
95
95
94

94
94
94
94
95
95
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
95
94
94
94
94
95
95
94
95
95
95
94
94

94
95
94
94
94
95
95
94
94
95
94
95
95
94

94
94
94
95

220
220
201
162
125
122

503
461
448
410
400
366
359
358
347
346
333
324
321
316
309
296
296
292
289
284
281
266
265
264
246
238
216
160
0P

641
551
545
533
523
505
502
496
493
468
457
434
325
0P

704
683
645
639

' tu g O U g

v vAR v IR v Bl v s v B v IR v L v s o BLa o B v B v B v Iy o B o B o B v BN v B v Ly o B o B R v B v s o By o AL o)

' ‘v 'y W U U ‘U ‘U U O O U 'O

‘U tu O o



Atletiek Club Break — Meerkampen — Flanders Cup — zat 11 en zon 22 juni 2005

Louis De Winterstadion te Brasschaat — meeting nr 160 en 166

O ~J o un

9

10
11
12
13
14
15

vijfkamp
1

O J o U wN

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

speerwerpen
1

O J oy U wN

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

3011
3452
3145
3231
2655
3064
2817
3138
2694
3012
3068

5276
5105
5018
5110
5088
5448
5377
5207
5208
5441
5938
5022
5442
5402
5193
6098
5828
5829
5788
6143
5443
5502
5342

400g
5018
5105
5276
5207
5208
5088
5377
5022
5110
5342
5402
5442
5441
5193
6098
5448
5938
5788
5828
5443
5502
5829
6143

VAN IMMERSEEL KOBE
TONTCHINSKI JAN¥*
KERREMANS TIMO
VERHEYEN NATHAN
MATTHYSSENS STEVE
NEEGERS TOM

DE MEUTTER RUBEN
NEELEN JESPER
ROELANDS MATTIAS
VAN IMMERSEEL SEPPE
COSAERT SEBASTIAAN

Min Heren
VANDERVEKEN DARIO
VANHAEREN STEF
DECRAMER ANDREAS
MEESTERS THOMAS
HOOYBERGHS JENS
KERREMANS ROBIN
MARIEN INDI
GEUENS BERNARD
VAN HOYE SANDER
NEELEN ROLF
VAN LEEMPUT GINO
SNEYDERS JENTE
DE RIJCK PIETER
SEELDRAEYERS GIANNI
DE JONGHE GLENN
EL BADAOUI TARIK
DE BIE WONNE
VAN APERS MATTIAS
TIELEMANS THOMAS
ABATTOUI YASSIN
ADAMS LENNY
VAN BEVEREN JASON
FOLENS REINOUT

Min Heren
DECRAMER ANDREAS
VANHAEREN STEF
VANDERVEKEN DARIO
GEUENS BERNARD
VAN HOYE SANDER
HOOYBERGHS JENS
MARIEN INDI
SNEYDERS JENTE
MEESTERS THOMAS
FOLENS REINOUT
SEELDRAEYERS GIANNI
DE RIJCK PIETER
NEELEN ROLF
DE JONGHE GLENN
EL BADAOUI TARIK
KERREMANS ROBIN
VAN LEEMPUT GINO
TIELEMANS THOMAS
DE BIE WONNE
ADAMS LENNY
VAN BEVEREN JASON
VAN APERS MATTIAS
ABATTOUI YASSIN

OLSE
LYRA
ACBR
AT84
DUFF
AVKA
LIER
ESAK
ACBR
OLSE
AVKA

WIBO
KAPE

BVAC
AVOS
ACBR
AVKA
LYRA
LYRA
ESAK
DUFF
AVOS
ESAK
SPBO
AT84
AT84
ESAK
ESAK
LYRA
LYRA
ESAK
AT84
KAPE

KAPE
WIBO
LYRA
LYRA
AVOS
AVKA
AVOS
BVAC
KAPE
SPBO
ESAK
ESAK
AT84
AT84
ACBR
DUFF
LYRA
ESAK
ESAK
AT84
ESAK
LYRA

Bladzijde 18 van 22

3'30.
3'32.
3'32.
3'33.
3'35.
3'36.
3'37.
3'38.
3'309.
3'40
3'48.

3477p
3468p
3289p
3039
2765p
2675p
2561p
2552p
2533p
2519p
2495p
2481p
2465p
2274p
2090p
1996p
1837p
1759%p
1677p
1592p
1575p
924p

908p

43
06
81
06
66
45
16
96
00

.36

81

42 .93m
33.40m
31.59m
29.28m
29.05m
27.44m
25.31m
24 .98m
24 .93m
23.01m
22.81m
21.79m
21.30m
19.04m
18.24m
17.95m
16.85m
13.72m
13.62m
13.25m
13.25m
11.21m

9.56m

94
95
94
94
94
94
94
94
94
94
94

92
92
92
93
93
93
92
93
92
93
93
93
92
92
92
92
92
93
92
93
92
93
93

623
609
602
600
578
572
566
551
550
539
473

92
92
92
92
93
92
92
93
93
92
92
93
93
93
92
92
92
93
93
93
93
92
93

770
576
539
493
488
456
413
406
405
367
363
343
333
288
273
267
245
184
182
175
175
136
105
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Atletiek Club Break — Meerkampen — Flanders Cup — zat 11 en zon 22 juni 2005

Louis De Winterstadion te Brasschaat — meeting nr 160 en 166

hoogspringen

80 meter
Reeks:1
1

DS N

80 meter
Reeks:2
1

o U W N

80 meter
Reeks:3

o U W

80 meter
Reeks:4
1

o U b W N

5276
5018
5448
5105
5022
5377
5207
5088
5442
5828
5208
5110
5441
5443
5402
5938
5829
6143
6098
5342
5788
5193
5502

5788
6143
5443
5502
5342

5402
5022
5442
6098
5829
5828

5018
5441
5207
5088
5208
5193

5276
5110
5105
5938
5377
5448

Min Heren
VANDERVEKEN DARIO
DECRAMER ANDREAS
KERREMANS ROBIN
VANHAEREN STEF
SNEYDERS JENTE
MARIEN INDI
GEUENS BERNARD
HOOYBERGHS JENS
DE RIJCK PIETER
DE BIE WONNE
VAN HOYE SANDER
MEESTERS THOMAS
NEELEN ROLF
ADAMS LENNY

SEELDRAEYERS GIANNI

VAN LEEMPUT GINO
VAN APERS MATTIAS
ABATTOUI YASSIN
EL BADAOUI TARIK
FOLENS REINOUT
TIELEMANS THOMAS
DE JONGHE GLENN
VAN BEVEREN JASON

Min Heren

TIELEMANS THOMAS
ABATTOUI YASSIN
ADAMS LENNY

VAN BEVEREN JASON
FOLENS REINOUT

Min Heren

SEELDRAEYERS GIANNI

SNEYDERS JENTE

DE RIJCK PIETER
EL BADAOUI TARIK
VAN APERS MATTIAS
DE BIE WONNE

Min Heren

DECRAMER ANDREAS
NEELEN ROLF
GEUENS BERNARD
HOOYBERGHS JENS
VAN HOYE SANDER
DE JONGHE GLENN

Min Heren

VANDERVEKEN DARIO
MEESTERS THOMAS
VANHAEREN STEF
VAN LEEMPUT GINO
MARIEN INDI
KERREMANS ROBIN

WIBO

ACBR
KAPE
AVOS
AVKA
LYRA
AVOS
ESAK
ESAK
LYRA
BVAC
ESAK
ESAK
SPBO
DUFF
ESAK
LYRA
AT84
KAPE
LYRA
AT84
AT84

LYRA
LYRA
ESAK
AT84
KAPE

SPBO
AVOS
ESAK
AT84
ESAK
ESAK

RAM

ESAK
LYRA
AVOS
LYRA
AT84

WIBO
BVAC
KAPE
DUFF
AVKA
ACBR

Bladzijde 19 van 22

PR R RRPRRPRRRRRRPRRPRRERRRRRPRBE R R

12.
12.

13
14

11.
11.
11.
12.
13.

13

11.

11

11.
11.

11
11

10
10

10.

11
11

11.

.55m
.43m
.43m
.40m
.40m
.35m
.35m
.30m
.30m
.30m
.30m
.25m
.25m
.20m
.20m
.20m
.20m
.20m
.15m
.10m
.10m
.10m

GP

66
82
.53
.20
NG

70
84
91
91
06
.21

41
.65
67
79
.81
.82

.24
.51
66
.09
.24
42

92
92
92
92
93
92
93
93
93
92
93
92
92
93
93
92
93
93
92
93
93
92
92

93
93
93
92
93

93
93
93
92
93
92

92
92
93
93
93
92

92
92
92
92
92
92

731
600
600
568
568
516
516
466
466
466
466
417
417
369
369
369
369
369
323
278
278
278
0P

416
389
276
185
0P

601
572
558
373
349
325

662
611
607
582
578
576

938
870
834
733
700
660
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Atletiek Club Break — Meerkampen — Flanders Cup — zat 11 en zon 22 juni 2005
Louis De Winterstadion te Brasschaat — meeting nr 160 en 166

kogelstoten 3,000kg Min Heren
1 5018 DECRAMER ANDREAS RAM 11.47m 92 648
2 5105 VANHAEREN STEF KAPE 10.52m 92 583
3 5088 HOOYBERGHS JENS AVOS 8.57m 93 452
4 5441 NEELEN ROLF ESAK 8.52m 92 448
5 5276 VANDERVEKEN DARIO WIBO 8.49m 92 446
6 5938 VAN LEEMPUT GINO DUFF 8.13m 92 422
7 5377 MARIEN INDI AVKA 7.82m 92 401
8 5448 KERREMANS ROBIN ACBR 7.79m 92 399
9 5110 MEESTERS THOMAS BVAC 7.55m 92 383
10 5442 DE RIJCK PIETER ESAK 7.07m 93 352
11 5207 GEUENS BERNARD LYRA 6.97m 93 345
12 5022 SNEYDERS JENTE AVOS 6.73m 93 329
13 6098 EL BADAOUI TARIK AT84 6.65m 92 324
14 5193 DE JONGHE GLENN AT84 6.55m 92 317
15 5402 SEELDRAEYERS GIANNI SPBO 6.53m 93 316
16 5443 ADAMS LENNY ESAK 6.49m 93 313
17 5502 VAN BEVEREN JASON AT84 6.44m 92 310
18 5208 VAN HOYE SANDER LYRA 6.21m 93 295
19 5788 TIELEMANS THOMAS LYRA 5.99m 93 280
20 6143 ABATTOUI YASSIN LYRA 5.97m 93 279
21 5828 DE BIE WONNE ESAK 5.95m 92 278
22 5342 FOLENS REINOUT KAPE 5.73m 93 263
23 5829 VAN APERS MATTIAS ESAK 5.22m 93 230

1000 meter Min Heren
1 5110 MEESTERS THOMAS BVAC 2'55.26 92 964
2 5105 VANHAEREN STEF KAPE 3'00.72 92 907
3 5276 VANDERVEKEN DARIO WIBO 3'08.93 92 823
4 5088 HOOYBERGHS JENS AVOS 3'10.34 93 809
5 5448 KERREMANS ROBIN ACBR 3'16.63 92 749
6 5442 DE RIJCK PIETER ESAK 3'16.85 93 746
7 5938 VAN LEEMPUT GINO DUFF 3'19.01 92 726
8 5441 NEELEN ROLF ESAK 3'20.74 92 710
9 5208 VAN HOYE SANDER LYRA 3'21.19 93 706
10 6098 EL BADAQOUI TARIK AT84 3'21.53 92 703
11 5829 VAN APERS MATTIAS ESAK 3'24.53 93 675
12 5193 DE JONGHE GLENN AT84 3'29.50 92 631
13 5402 SEELDRAEYERS GIANNI SPBO 3'30.25 93 625
14 5018 DECRAMER ANDREAS RAM 3'32.06 92 609
15 5022 SNEYDERS JENTE AVOS 3'32.34 93 606
16 5207 GEUENS BERNARD LYRA 3'34.15 93 591
17 5828 DE BIE WONNE ESAK 3'34.72 92 586
18 5377 MARIEN INDI AVKA 3'41.34 92 531
19 5788 TIELEMANS THOMAS LYRA 3'42.86 93 519
20 6143 ABATTOUI YASSIN LYRA 3'51.82 93 450
21 5443 ADAMS LENNY ESAK 3'52.81 93 442
22 5502 VAN BEVEREN JASON AT84 4'21.50 92 254

5342 FOLENS REINOUT KAPE NG 93 0P

vijfkamp W40,45 Mas Dames

Reeks:1
1 3035 ANDRIES GERDA AVKA 1844p 65

80m horden 0, 762m Mas Dames

Reeks:1 Wind : 0.8
1 3035 ANDRIES GERDA AVKA 15.85 65 436

kogel 4,000kg W35,40,45 Mas Dames

Reeks:1
1 3035 ANDRIES GERDA AVKA 6.08m 65 276
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Atletiek Club Break — Meerkampen — Flanders Cup — zat 11 en zon 22 juni 2005

Louis De Winterstadion te Brasschaat — meeting nr 160 en 166

hoogspringen
Reeks:1
1 3035

verspringen
Reeks:1
1 3035

800 meter
Reeks:1
1 3035

vijfkamp M50, 55
Reeks:1

1 6572
verspringen
Reeks:1

1 6572

speerwerpen 700g
Reeks:1

1 6572
200 meter
Reeks:1 Wind
1 6572

discus 1,500kg M50,M55

Reeks:1

1 6572
1500 meter
Reeks:1

1 6572

vijfkamp M40,45
Reeks:1

6427
verspringen
Reeks:1

1 6427

speerwerpen 800g
Reeks:1

1 6427
200 meter
Reeks:1 Wind
6427

discus 2,000kg M40,M45

Reeks:1
1 6427

1500 meter
Reeks:1
06427

Mas Dames

ANDRIES GERDA AVKA
Mas Dames

ANDRIES GERDA AVKA
Mas Dames

ANDRIES GERDA AVKA
Mas Heren

ADRIAENSEN JOAN ACHL
Mas Heren

ADRIAENSEN JOAN ACHL

M50...55 Mas Heren

ADRIAENSEN JOAN ACHL
Mas Heren

0.2

ADRTAENSEN JOAN ACHL
Mas Heren

ADRTAENSEN JOAN ACHL
Mas Heren

ADRTAENSEN JOAN ACHL
Mas Heren

VAN GANSBEKE JOHAN DEIN
Mas Heren

VAN GANSBEKE JOHAN DEIN

M40...45 Mas Heren

VAN GANSBEKE JOHAN DEIN
Mas Heren

0.0

VAN GANSBEKE JOHAN DEIN
Mas Heren

VAN GANSBEKE JOHAN DEIN
Mas Heren

VAN GANSBEKE JOHAN DEIN
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1.35m

4.00m +0.0

3'00.16

1912p

4.72m +0.0

37.40m

28.73

29.98m

5'32.92

GP

3.28m +0.0

42.26m

GP

35.16m

NG

65

65

65

51

51

51

51

51

59

59

59

59

59

59

460

308

364

330

405

328

464

385

100

475

567



Atletiek Club Break — Meerkampen — Flanders Cup — zat 11 en zon 22 juni 2005
Louis De Winterstadion te Brasschaat — meeting nr 160 en 166

vijfkamp W35 Mas Dames
Reeks:1
1 1870 DENISTY DANIELLE SMAC 2951p 66

100m horden 0,84m Mas Dames
Reeks:1 Wind : 0.9
1 1870 DENISTY DANIELLE SMAC 16.62 66 640

kogel 4,000kg W35,40,45 Mas Dames

Reeks:1

1 1870 DENISTY DANIELLE SMAC 9.26m 66 481
hoogspringen Mas Dames
Reeks:1

1 1870 DENISTY DANIELLE SMAC 1.53m 66 655
verspringen Mas Dames
Reeks:1

1 1870 DENISTY DANIELLE SMAC 5.03m +0.6 66 567
800 meter Mas Dames
Reeks:1

1 1870 DENISTY DANIELLE SMAC 2'37.02 66 608

Bladzijde 22 van 22



